中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会

苏社科字〔2016〕20号

关于开展2016年度苏州市社科规划课题

（决策咨询类）结项工作的通知

各课题组：

根据《苏州市社科规划课题管理办法》的要求，现将2016年度苏州市社科规划课题（决策咨询类）结项工作的有关事项通知如下：

一、结项材料报送时间

即日起至2016年12月5日

二、结项材料内容

1．结项申请书：《苏州市社科规划课题（决策咨询类）结项申请书》（附件1）一式两份；

2．研究成果：最终研究成果包括研究报告（20000字左右）和决策建议（3000字）左右，均要求一式两份。

三、报送要求

结项材料纸质版请邮递到中共苏州市委宣传部社科联科研处，苏州市三香路998号10号楼6楼（请使用邮政渠道寄送）；电子版请以邮件形式发至szsklkyc@163.com，邮件主题命名方式为“决策咨询类+负责人姓名”。

联 系 人：陈燕平

联系方式：电话68616633，13255193695。

附件：苏州市社科规划课题（决策咨询类）结项申请书
中共苏州市委宣传部
苏州市哲学社会科学界联合会
2016年11月15日
附件

苏州市社科规划课题

（决策咨询类）
结项申请书

项目编号：

成果名称：
项目负责人：

课题组成员：

负责人手机：

推荐单位：
苏州市哲学社会科学界联合会印制

声     明
本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；苏州市哲学社会科学界联合会享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表仅适用于苏州市社科规划课题。

二、请按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。

三、本结项申请书报送一式二份（A4纸型，于左侧装订），并附2套项目最终成果及相关证明材料。以上材料经项目负责人所在单位审核后，报送苏州市哲学社会科学界联合会。

四、苏州市哲学社会科学界联合会通讯地址：苏州市三香路998号，邮政编码：215004。

一、成果基本情况

	成果名称

	项目负责人

	课题组成员

	负责人联系方式

	成果形态
	A．出版物   B．打印稿   C．手稿或其复印件   D．其它

	成果字数
	              千字
	是否计划出版

	成果获奖情况

	被发表、批示、

转摘、引用等

转化情况

	结项种类
	A．正常   B．提前   C．申请中止或撤销

二、成果简介（1000字左右）

三、总结报告

	主要内容提示：1．课题研究计划的执行情况；2．成果研究内容及方法的创新程度、突出特色和主要建树；3．成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和效益；4．课题组的主要阶段性成果；5．成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1000字左右。

四、推荐单位审核意见

	公  章                             负责人（签章）

                                       年   月   日

五、苏州市哲学社会科学界联合会审核意见

	专家审核 意见
	专家组签名：

年   月   日

	领导

审批

意见
	 （盖  章）      年   月   日

1
— 2 —